[bookmark: 图片]
 (
宁德市气象局文
件
)

 (
宁气发〔
2020
〕
89
号
)

[bookmark: 标题]宁德市气象局关于赵一夫和王超
正式任职的通知

[bookmark: 主送机关]宁德市气象台：
根据任职试用期满考核结果，经研究，决定：
赵一夫  任宁德市气象台台长，任职时间从2019年10月算起。
王  超  任宁德市气象台副台长，任职时间从2019年10月算起。
 (
福建省宁德市气象局
)                                        [盖章]

[bookmark: 签发日期]                              2020年12月16日

 (
宁德市气象局办公室
) (
抄送：
各县（市、区）气象局，市局各直属单位、各科室。
) (

2020
年
12
月
18
日
印发

)
— 2 —

— 1 —